جناب حجة الاسلام سید حسن نصرالله از چهره های درخشان تقوی و جهاد و مبارزه در لبنان و یکی از مسئولین بلند پایه و بینانگذازان حزب الله لبنان می باشد. او در سال ۱۹۶۰ میلادی (۱۳۳۸ ه. ش) در یکی از روستاهای جبل عامل و در خانواده ای نجیب و مستضعف به دنیا آمد در مدارس لبنان تا مرحله ماقبل دیپلم تحصیل کرد و سپس در سال ۱۹۷۶ میلادی برای تحصیل در مکتب امیرالمؤمنین علیه السلام رهسپار نجف اشرف شد و بی وقفه به درس و بحث ادامه داد.